[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  24.01.2011.

№30

       г.Новошахтинск

Об упразднении постоянной межведомственной

комиссии по  размещению производительных сил

на территории города

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации города Новошахтинска в соответствие с областным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Упразднить постоянную межведомственную комиссию по размещению производительных сил на территории города (далее - Комиссия).

2. Сектору перспективного развития Администрации города  (Ю.А. Гончарова) уведомить членов Комиссии об её упразднении.

3.Считать утратившим силу постановление Администрации города  от 23.10.2009.№1615 «О постоянной межведомственной комиссии по размещению производительных сил на территории города».

4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города  С.А. Бондаренко.

Мэр города

                    И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор перспективного развития

Администрации города
УД г.Новошахтинск № 33